31.01.2026

IIpoToKO0J1 TUYHOTO MEPBEHCTBA

3-ii aram kyOka Cankt-IlerepOypra 1mo ropHbIM JIbDKAaM CPEIN BETEPAHOB

Bpems 111 Bpemsi 2i1 Ob6uee
HKeHLWwuHbl CrapTt Ne nonbITKA MOMbLITKN Bpems

1 3BAI'MHA EnuzaBeta 1094 0:25.66 0:25.84 0:51.50
2 KAPIIOBA Anekcanapa 1059 0:25.61 0:25.94 0:51.55
3 HAJIEI Banepus 1095 0:25.93 0:26.14 0:52.07
4 KABAHOBA AsnTtoHMHA 1037 0:26.42 0:26.41 0:52.83
5 [MPOKO®LEBA Huxa 1002 0:26.61 0:26.44 0:53.05
6 TAMOHOBA Anna 1034 0:26.45 0:27.09 0:53.54
7 AJIEKCAH/IPOBA Apwuna 1013 0:26.57 0:27.05 0:53.62
8 KOBAJIBYYK Oubra 1079 0:27.22 0:27.53 0:54.75
9 I'OPOBELL Hanmexna 1058 0:27.83 0:28.37 0:56.20
10  CJIEIIAK Mapus 1011 0:27.56 0:28.87 0:56.43
11 [IBOMHUIIKAS Haranbs 1086 0:27.99 0:28.72 0:56.71
12 JIAABITUHA Jlunust 1009 0:29.81 0:32.11 1:01.92
13 JIMAEP Haranbs 1029 0:31.24 0:32.09 1:03.33
14  CBEIIHUKOBA Wpuna 1087 0:31.90 0:32.06 1:03.96
15 AHTOHOBA Hpuna 1032 0:34.62 0:36.26 1:10.88

Bpewms 11 Bpewmsi 21 ObLwee

My>X4rHbI Crapt Ne nonbITKK nonbITKN Bpems

1 IIYMUIIMH Muxaun 92 0:24.61 0:25.17 0:49.78
2 JINMHBKOB Cepreit 34 0:25.72 0:26.00 0:51.72
3 KOBAJIBYYK JImMutpwii 140 0:25.86 0:26.16 0:52.02
4 HUTMATYJUIMH WBan 136 0:25.75 0:26.47 0:52.22
5 T'AJIIOTUH Hukomnait 51 0:25.91 0:26.40 0:52.31
6 JINMHBKOB Makcum 66 0:25.90 0:26.48 0:52.38
7 BOTBITMH Esrenwmii 100 0:26.17 0:26.52 0:52.69
8 KAHEB Kwupunmn 1105 0:26.29 0:26.71 0:53.00
9 I'PY3UHUEB Awnapeit 62 0:26.43 0:26.66 0:53.09
10  JJEHHUCOB Cepreit 83 0:26.12 0:26.99 0:53.11
11 N30TOB Cepreit 73 0:26.30 0:26.97 0:53.27
12 POI'O3MH Anexceit 3 0:26.65 0:26.96 0:53.61
13  KOPOIJIEB Bsuecnas 143 0:26.64 0:27.00 0:53.64
14  MAPOUYKHUH MHrops 78 0:26.46 0:27.30 0:53.76
16 KY3HELOB Awnapeit 55 0:26.64 0:27.26 0:53.90
15  JBOPSAHUHOB Buxtop 112 0:26.29 0:27.61 0:53.90
17  TYUKEBUY Makcum 87 0:26.97 0:27.39 0:54.36
18  COIINH Cepreit 52 0:27.12 0:27.33 0:54.45
19  LBIIJIEHKOB Anexcanap 21 0:27.01 0:27.48 0:54.49
20  MEIIEPAKOB WBan 107 0:26.82 0:27.77 0:54.59
21  YEPEBATBIN Esrennii 157 0:27.30 0:27.68 0:54.98
22 JIEBUH Unbs 86 0:27.55 0:27.93 0:55.48
23 MEJHUKOB Anekceit 120 0:27.37 0:28.30 0:55.67
24  CTPOI'AHOB [ImuTtpuii 163 0:27.52 0:28.44 0:55.96
25  TEJIEBHOM Ceprei 164 0:27.94 0:28.76 0:56.70
26  AHUKEEB Anexcannp 131 0:28.14 0:28.70 0:56.84
27  COPOKUH Anekceit 47 0:28.15 0:29.01 0:57.16
28  BJIAIUMMUHPOB Anexcanap 61 0:27.80 0:29.37 0:57.17

[Iporpammuoe obecnieuenne: AlpineMasters.ru RaceData Processing Software v.2.20

Jlata meuaTtu nmpotokona: 01.02.2026 Bpems: 12:03 Crpanuma 1



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
9999
9999
9999
9999
9999

Jlata meuaTtu nmpotokona: 01.02.2026

PYCAKOB [Imutpuii
JIAABITMH Anekcanap
KPOT Anekcanap
JIVIIMKUH Anekcanap
YCTUHOBHWY Hukomnait
[MPOKO®BEB Cemén
TAMOHOB Ouner
BOPOHOBCKHI [Imurpuit
3AXAPOB Cepreit
OUPCOB Anekcanap
UNCTUXWH Huxonai
CAU®VYIUJIH Panc
YEPHSBCKMI Anexcanmp
KAI?TI[AHOB Anexcanap
JIOTUHOB ImuTtpuii
IIYTHUHBI Anapeit
MEJIBEJEB IOpwnii

3YEB Poman

JIOBAHOB Huxkura
[MPOKO®LEB Omer

154
160
138
22
192
146
101
1051
67
65

14
24
80
81
13
142
137
9994

19

0:28.94
0:25.60
0:28.97
0:29.27
0:29.34
0:30.24
0:31.00
0:30.72
0:31.23
0:31.18
0:31.63
0:32.16
0:33.23
0:32.82
0:35.90
DNSI

DNF1

0:25.45
DNSI

DNS1

0:29.40
0:33.44
0:30.19
0:30.07
0:30.82
0:31.13
0:31.30
0:32.16
0:32.17
0:32.34
0:32.55
0:32.38
0:34.60
0:35.78
0:36.92
DNS2

0:28.09
DNF2

DNS2

DNS2

0:58.34
0:59.04
0:59.16
0:59.34
1:00.16
1:01.37
1:02.30
1:02.88
1:03.40
1:03.52
1:04.18
1:04.54
1:07.83
1:08.60
1:12.82

n/a

n/a
n/a
n/a

[Iporpammuoe obecnieuenne: AlpineMasters.ru RaceData Processing Software v.2.20

Bpems: 12:03

Crpannma 2



