

Протокол личного первенства

3-й этап кубка Санкт-Петербурга по горным лыжам среди ветеранов

Женщины		Старт №	Время 1й попытки	Время 2й попытки	Общее время
1	ЗВЯГИНА Елизавета	1094	0:25.66	0:25.84	0:51.50
2	КАРПОВА Александра	1059	0:25.61	0:25.94	0:51.55
3	НАДЕЙ Валерия	1095	0:25.93	0:26.14	0:52.07
4	КАБАНОВА Антонина	1037	0:26.42	0:26.41	0:52.83
5	ПРОКОФЬЕВА Ника	1002	0:26.61	0:26.44	0:53.05
6	ТАМОНОВА Анна	1034	0:26.45	0:27.09	0:53.54
7	АЛЕКСАНДРОВА Арина	1013	0:26.57	0:27.05	0:53.62
8	КОВАЛЬЧУК Ольга	1079	0:27.22	0:27.53	0:54.75
9	ГОРОБЕЦ Надежда	1058	0:27.83	0:28.37	0:56.20
10	СЛЕПАК Мария	1011	0:27.56	0:28.87	0:56.43
11	ШВОЙНИЦКАЯ Наталья	1086	0:27.99	0:28.72	0:56.71
12	ЛАДЫГИНА Лилия	1009	0:29.81	0:32.11	1:01.92
13	ЛИДЕР Наталья	1029	0:31.24	0:32.09	1:03.33
14	СВЕЩНИКОВА Ирина	1087	0:31.90	0:32.06	1:03.96
15	АНТОНОВА Ирина	1032	0:34.62	0:36.26	1:10.88
Мужчины		Старт №	Время 1й попытки	Время 2й попытки	Общее время
1	ШУМИЛИН Михаил	92	0:24.61	0:25.17	0:49.78
2	ЛИНЬКОВ Сергей	34	0:25.72	0:26.00	0:51.72
3	КОВАЛЬЧУК Дмитрий	140	0:25.86	0:26.16	0:52.02
4	НИГМАТУЛЛИН Иван	136	0:25.75	0:26.47	0:52.22
5	ГАЛЮТИН Николай	51	0:25.91	0:26.40	0:52.31
6	ЛИНЬКОВ Максим	66	0:25.90	0:26.48	0:52.38
7	БОТЫГИН Евгений	100	0:26.17	0:26.52	0:52.69
8	КАНЕВ Кирилл	1105	0:26.29	0:26.71	0:53.00
9	ГРУЗИНЦЕВ Андрей	62	0:26.43	0:26.66	0:53.09
10	ДЕНИСОВ Сергей	83	0:26.12	0:26.99	0:53.11
11	ИЗОТОВ Сергей	73	0:26.30	0:26.97	0:53.27
12	РОГОЗИН Алексей	3	0:26.65	0:26.96	0:53.61
13	КОРОЛЁВ Вячеслав	143	0:26.64	0:27.00	0:53.64
14	МАРОЧКИН Игорь	78	0:26.46	0:27.30	0:53.76
16	КУЗНЕЦОВ Андрей	55	0:26.64	0:27.26	0:53.90
15	ДВОРЯНИНОВ Виктор	112	0:26.29	0:27.61	0:53.90
17	ТУЧКЕВИЧ Максим	87	0:26.97	0:27.39	0:54.36
18	СОПИН Сергей	52	0:27.12	0:27.33	0:54.45
19	ЦЫПЛЕНКОВ Александр	21	0:27.01	0:27.48	0:54.49
20	МЕЩЕРЯКОВ Иван	107	0:26.82	0:27.77	0:54.59
21	ЧЕРЕВАТЫЙ Евгений	157	0:27.30	0:27.68	0:54.98
22	ЛЕВИН Илья	86	0:27.55	0:27.93	0:55.48
23	МЕДНИКОВ Алексей	120	0:27.37	0:28.30	0:55.67
24	СТРОГАНОВ Дмитрий	163	0:27.52	0:28.44	0:55.96
25	ТЕЛЕВНОЙ Сергей	164	0:27.94	0:28.76	0:56.70
26	АНИКЕЕВ Александр	131	0:28.14	0:28.70	0:56.84
27	СОРОКИН Алексей	47	0:28.15	0:29.01	0:57.16
28	ВЛАДИМИРОВ Александр	61	0:27.80	0:29.37	0:57.17

29	РУСАКОВ Дмитрий	154	0:28.94	0:29.40	0:58.34
30	ЛАДЫГИН Александр	160	0:25.60	0:33.44	0:59.04
31	КРОТ Александр	138	0:28.97	0:30.19	0:59.16
32	ЛУПИКИН Александр	22	0:29.27	0:30.07	0:59.34
33	УСТИНОВИЧ Николай	192	0:29.34	0:30.82	1:00.16
34	ПРОКОФЬЕВ Семён	146	0:30.24	0:31.13	1:01.37
35	ТАМОНОВ Олег	101	0:31.00	0:31.30	1:02.30
36	ВОРОНОВСКИЙ Дмитрий	1051	0:30.72	0:32.16	1:02.88
37	ЗАХАРОВ Сергей	67	0:31.23	0:32.17	1:03.40
38	ФИРСОВ Александр	65	0:31.18	0:32.34	1:03.52
39	ЧИСТИХИН Николай	9	0:31.63	0:32.55	1:04.18
40	САЙФУЛЛИН Раис	14	0:32.16	0:32.38	1:04.54
41	ЧЕРНЯВСКИЙ Александр	24	0:33.23	0:34.60	1:07.83
42	КАЙДАНОВ Александр	80	0:32.82	0:35.78	1:08.60
43	ЛОГИНОВ Дмитрий	81	0:35.90	0:36.92	1:12.82
9999	ПУТНИНЫШ Андрей	13	DNS1	DNS2	n/a
9999	МЕДВЕДЕВ Юрий	142	DNF1	0:28.09	n/a
9999	ЗУЕВ Роман	137	0:25.45	DNF2	n/a
9999	ЛОБАНОВ Никита	9994	DNS1	DNS2	n/a
9999	ПРОКОФЬЕВ Олег	19	DNS1	DNS2	n/a